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                                             L A J M Ë R I M 
                                  Për mbrojtje publike të temës së Masterit

            Lajmërohen të gjithë të interesuarit së mbrojta e temës së Masterit me titull 

[bookmark: _GoBack],,Vegoritë ekologjike të llojit Drusus  dardanicus dhe nënfamiljes Drusinae në Kosovë"       dhe në gjuhën angleze:

,,Ecological features of Drusus dardanicus and Drusiae subfamily in Kosovo ", 
 
të kandidatit Egzon Bunjaku, mbahet me datë 06.04.2022 në ora 09:00, në sallën C  të Departamentit të Biologjisë të FSHMN-së. 
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